
UCHWAŁA NR IV/23/2015
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 12 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr II/6/2014 z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie budżetu Gminy Kotlin na 
rok 2015 (zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin Nr 11/2015 z dnia 30 stycznia 2015r.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1. 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2015 w wysokości 24.429.936,33 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie - 22.295.447,00 zł

- dochody majątkowe w kwocie - 2.134.489,33 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”;

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2015 w wysokości 23.362.172,33 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości - 20.321.747,17 zł

- wydatki majątkowe w wysokości - 3.040.425,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały”;

3) § 7. otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 600.000,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 170.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały”;

4) § 12. otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 12. § 12. Dochody pozyskane z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 
45.000,00 zł przeznacza się na realizacje wydatków w ochronie środowiska zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”.

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin .

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Szyszka

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 2



      Załącznik nr 1 uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Kotlin z dnia 12 lutego 2015r. 

Załącznik nr 3 uchwały Nr IV. .2015 Rady Gminy Kotlin z dnia 17 luty 2015r. 

 

Dochody  budżetu  gminy na 2015 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 588 665,00 - 600 000,00 6 988 665,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

868 000,00 - 600 000,00 268 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

700 000,00 - 600 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 000,00 600 000,00 1 310 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 600 000,00 600 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 600 000,00 600 000,00 

  
Razem: 24 429 936,33 0,00 24 429 936,33 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 3



 

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 4



   Załącznik nr 2 uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Kotlin z dnia 12 lutego 2015r. 

                             Wydatki  budżetu  gminy na 2015 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 394 320,00 15 000,00 1 409 320,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 379 100,00 15 000,00 1 394 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 15 000,00 39 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 418 000,00 - 15 000,00 403 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 418 000,00 - 15 000,00 403 000,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 - 15 000,00 235 000,00 

750   Administracja publiczna 2 695 744,30 - 10,00 2 695 734,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 464 678,00 - 10,00 2 464 668,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 10,00 1 490,00 

801   Oświata i wychowanie 9 719 226,00 10,00 9 719 236,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 272 945,00 10,00 5 272 955,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 10,00 1 010,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 1 800,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10 300,00 10 300,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

8 500,00 - 8 500,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 170 385,00 0,00 1 170 385,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

 80110  Gimnazja 2 172 974,00 0,00 2 172 974,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 700,00 - 3 700,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 900,00 6 900,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

3 200,00 - 3 200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 915 980,00 0,00 3 915 980,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 323 176,00 0,00 323 176,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 500,00 0,00 

 
 Strona 1 

BeSTia   

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 5



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 100,00 2 100,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 600,00 - 1 600,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 822,42 0,00 1 751 822,42 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 641 000,00 - 19 600,00 621 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 3 900,00 56 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 4 700,00 11 300,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

21 000,00 - 6 000,00 15 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 670 000,00 19 600,00 689 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 8 600,00 21 600,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

24 000,00 6 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835 202,38 0,00 835 202,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 606 502,38 0,00 606 502,38 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 975,00 24 975,00 

  4277 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  4279 Zakup usług remontowych 24 975,00 - 24 975,00 0,00 

 
 

Razem: 23 362 172,33 0,00 23 362 172,33 
 

 
Strona 2 

BeSTia 
 

 

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 6



 

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 7



 

 

 

Załącznik nr 3 uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Kotlin z dnia 12 lutego 2015r. 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota  dotacji 

podmiotowej 

 

przedmiotowej celowej 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

600 

 

60004 

 

2310 

 

Dotacja dla Miasta i Gminy 

Jarocin 

 

- 

 

- 

 

200.000,00 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

200.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

200 000,00 

 

 

- 

 

- 

  

JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

754 

 

 

75412 

 

6230 

 

Dotacja na zakup samochodu 

lekkiego pożarniczego dla OSP 

Wola Książęca 

 

- 

 

- 

 

75 000,00 

 

900 

 

 

90001 

 

6230 

 

Dotacja z budżetu na 

dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

 

- 

 

- 

 

15 000,00 

 

900 

 

 

90002 

 

6230 

 

Dotacja z budżetu na 

dofinansowanie  na usuwanie 

azbestu 

 

- 

 

- 

 

30 000,00 

 

921 

 

 

92120 

 

2720 

  

Dotacja z budżetu na renowacje  

zabytków 

 

- 

 

- 

 

5 000,00 

 

 

 

926 

 

 

92605 

 

 

2820 

 

Dotacja  z budżetu na zadania    

zakresie spotu 

 

- 

 

- 

 

 

45.000,00 

    

Ogółem: 

 

 

400.000,00 

 

0,00 

 

 

370.000,00 

 

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 8



 

 

 

Załącznik nr 4 uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Kotlin z dnia 12 lutego 2015r. 

 

 

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA GOSPODARCZE 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA O KTÓRYCH MOWA                                     

W PRZEPISACH PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA                                   

ORAZ WYDATKI FINANSOWE Z TYTUŁU DOCHODÓW  

NA 2015 ROK 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Kwota 

 

I  DOCHODY 

 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

45.000,00 

  

90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

 

45.000,00 

   

0690 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

 

45.000,00 

 

II  WYDATKI 

 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

45.000,00 

   

90001 

  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

 

15.000,00 

   

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                      

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

15.000,00 

  

90002 

  

Gospodarka  odpadami 

 

 

30.000,00 

   

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                      

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

30.000,00 

 

Id: CDCDC237-02DA-4D1C-8796-080B4B691443. Podpisany Strona 9




